
INCARICHI DI SERVIZI 

– ANNO 2018 – 

 

 

SOGGETTO 

INCARICATO 

 

OGGETTO 

INCARICO 

 

ORGANO O 

UFFICIO 

 

 

ESTREMI ATTO DI 

CONFERIMENTO 

 

 

PERIODO 

INCARICO 

 

COMPENSO 

PREVISTO 

 

COMPENSO 

EROGATO 

 

ANNO DI 

LIQUIDAZIONE 

 
Bersano Dott.ssa 
Silvia 
 

 
Revisore dei conti 

 
Ufficio Ragioneria 

 
Determinazione n. 04 
dell’11.01.2018 

 
01.01.2018 
31.12.2018 

 
1.000,00 

 
da liquidare 

 

 
Arch. Costa 
Paola 
 

 
Incarico R.S.P.P. 

 
Ufficio Personale 

 
Determinazione n. 04 
del 18.01.2018 

 
01.01.2018 
31.12.2019 

 

 
761,28 

 
380,64 

 
2018 

 
Piovano Dott. 
Livio 

 
Incarico sorveglianza 
sanitaria 

 
Ufficio Personale 

 
Determinazione n. 05 
del 06.04.2018 

 
01.01.2018 
31.12.2020 

 

 
1.248,00 

 
471,00 

 

 
2018 

 


