INCARICHI DI SERVIZI

- ANNO 2018 -

SOGGETTO INCARICATO	OGGETTO INCARICO	ORGANO O UFFICIO	ESTREMI ATTO DI CONFERIMENTO	PERIODO INCARICO	COMPENSO PREVISTO	COMPENSO EROGATO	ANNO DI LIQUIDAZIONE
Bersano Dott.ssa Silvia	Revisore dei conti	Ufficio Ragioneria	Determinazione n. 04 dell'11.01.2018	01.01.2018 31.12.2018	1.000,00	da liquidare	
Arch. Costa Paola	Incarico R.S.P.P.	Ufficio Personale	Determinazione n. 04 del 18.01.2018	01.01.2018 31.12.2019	761,28	380,64	2018
Piovano Dott. Livio	Incarico sorveglianza sanitaria	Ufficio Personale	Determinazione n. 05 del 06.04.2018	01.01.2018 31.12.2020	1.248,00	471,00	2018